
 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

На основу члана 63. став 1. Закона о ЈН (''Службени гласник РС'', бр. 124/12, 14/2015 и 

68/15) КОМИСИЈА за jавну набавку образована Решењем бр. 0601-2/45-4 сачинила је: 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

у поступку јавне набавке мале вредности бр. 0601-2/45  
Промотивни материјал 

1. ОПШТИ ПОДАЦИ 

Наручилац Природно-математички факултет Универзитета 

у Новом Саду  

Адреса Трг Доситеја Обрадовића 3 

Телефон број 021/485-27-10 

Интернет страница  www.pmf.uns.ac.rs 

Набавка број 0601-2/45 

Позив број 0601-2/45-5 

Конкурсна документација број 0601-2/45-6 

Датум oбјаве Позива и Конкурсне 

документације 

ПОРТАЛ ЈАВНИХ НАБАВКИ: 

portal.ujn.gov.rs 

ИНТЕРНЕТ СТР. НАРУЧИОЦА: 
www.pmf.uns.ac.rs 

03.09.2020.г 

ИЗМЕНА И ДОПУНА БРОЈ 0601-2/45-5 

ДАТУМ 10.09.2020.г 

 

НАПОМЕНА: Наведене измене и допуне чине саставни део конкурсне  документације. 

Понуђач је у обавези да Понуду поднесе у складу са предметним изменама и допунама 

конкурсне документације. 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

 

Врши се измена следећих делова: 

 II Врста, техничке карактеристике( спецификација), квалитет, количина и опис 

добара на странама 4-6 конкурсне документације 

 Образац 1- у делу 5) образац структуре цене  на страни 18 конкурсне 

документације 

и сада гласе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА 

И ОПИС ДОБАРА 

1. Предмет јавне набавке су добра наведена у Прилогу  – Техничка спецификација.  

 

2. Количина добара, наведена у Прилогу – Техничка спецификација, је оквирна количина за 

потребе Наручиоца за период од 12 (дванаест) месеци. Наведена количина представља 

минимум количина за које понуђачи гарантују да ће испоручити Наручиоцу, у складу са 

његовим потребама и финансијским могућностима. 

 

3. Укупна уговорена количина добара зависи од потреба и финансијских могућности Наручиоца 

и може да се разликује од количине наведене у Прилогу  - Техничка спецификација.  

 

Квалитет добара мора бити у складу са важећим прописима и стандардима. 

Добра морају бити у оригиналном паковању, са приложеном декларацијом, на српском језику, 

упакована у амбалажи и на начин који мора добра да обезбеди од делимичног или потпуног 

оштећења при утовару, транспорту, претовару и ускладиштењу. 

Декларацијом из претходног става доказује се усаглашеност испорученог добра са 

карактеристикама, спецификацијом и описом из Техничке спецификације. 

Понуда мора да обухвати све ставке из техничке спецификације. 

Понуђена добра морају у потпуности да одговарају минималним захтевима наведеним у 

конкурсној документацији. 

Рок испоруке не може бити дужи од 5 дана, рачунајући од пријема појединачне наруџбе 

Наручиоца. 

Место испоруке су објекти у седишту Наручиоца у Новом Саду, Трг Доситеја Обрадовића број 3. 

Из објективних разлога, сагласно потребама Наручиоца, испорука мора бити извршена и на другој 

адреси коју Наручилац за то одреди, приликом слања наруџбе. Добављач је дужан да испоруку на 

све адресе врши лично, уз потпис лица које је примило добра. 

Контрола добара врши се приликом примопредаје. 

У случају постојања квантитативних и/или квалитативних недостатака или евентуалних физичких 

оштећења, представник Добављача и Наручиоца сачиниће о томе записник. Добављач је дужан да, 

без одлагања, а најкасније у року од 3 (три) дана, поступи по записнику и испоручи тражену 

количину добара, односно другу количину добара одговарајућег квалитета, о свом трошку. 

 Уколико се након испоруке добара установе недостатци или оштећења, који нису могли бити 

откривени приликом примопредаје уобичајеним прегледом (скривене мане), Наручилац ће 

сачинити записник о рекламацији и о томе, без одлагања, а најкасније у року од 3 (три) дана од 

дана сазнања за мане, обавестити Добављача. 

У случају наступања околности из претходног става, Добављач је дужан да, без одлагања, а 

најкасније у року од 3 (три) дана од дана пријема записника о рекламацији, отклони недостатке 

или испоручи нова добра одговарајућег квалитета, о свом трошку. 

 

 

 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

Ред. 
број 

Опис 
Назив и карактеристике добара 

које се нуде 
Јед. 
мере 

Оквирне 

количине 
1 2 3 4 5 

1. Промотивна хемијска оловка са 

штампаним знаком наручиоца у две 

боје-са дебелим „паркер“ улошком, 

тело оловке бело, а клипса (да није 

метална) и прстохват у могућих пет 

боја: плава, зелена, наранџаста, 

љубичаста и црвена 

 ком 1000 

2. Промотивни привезак за кључеве од 

ева пене у посебном облику сијалице 

у шест боја, не већи од 7х7х2 цм 

 ком 1000 

3. Промотивни роковник Б5 формат са 

знаком наручиоца преко целе стране, 

са спиралним повезом и ПВЦ 

корицама у пет боја (плава, зелена, 

наранџаста, љубичаста и црвена) 

 ком 200 

4. Промотивна памучна мајица у боји 

са знаком наручиоца 160гр, чешљани 

памук или квалитетније ткање 

материјала,  са штампом величине А4 

у пет боја напред (плава, зелена, 

наранџаста, љубичаста и црвена) и 

једном бојом А4 на леђима, по 

идејном решењу Наручиоца  

 ком 850 

5 Промотивни нотес са заобљеним 

ивицама и еластичном траком А5 

формат димензије 14,4х21,4цм у пет 

боја (плава, зелена, наранџаста, 

љубичаста и црвена). Штампан лого 

Наручиоца преко целе предње стране 

 ком 100 

6 Промотивни склопиви кишобран са 

аутоматским отварањем и 

затварањем, са осам сегмената, са 

сито штампом у два поља у две боје, 

доступан у пет боја (плава, зелена, 

наранџаста, љубичаста и црвена) 

 ком 100 

7 Промотивна памучна торба у натур 

боји, димензија 38х42цм, ручке: 

70х2,5цм, са штампом А4 формат у 

пет боја (плава, зелена, наранџаста, 

љубичаста и црвена) по идејном 

решењу наручиоца 

 ком 1000 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

8 Промотивни качкет са сендвич 

шилтом, доступан у пет боја (плава, 

зелена, наранџаста, љубичаста и 

црвена) с везеним логом наручиоца 

 ком 850 
 

9 Промотивна двослојна маска, предња 

страна штампана дигиталном колор 

штампом, унутрашњи део памук 

100%, обавезно са качењем око 

ушију. 

 ком 850 
 

10 Промотивна крпица за чишћење 

оптике, димензија 15*18 цм, 

дигитално штампана с једне стране у 

пуном колору по идејном решењу 

наручиоца 

 ком 300 

11. Промотивне карте за играње, картон 

330гр/м
2
 у целофану и 

персонализованој кутији. Задња 

страна карти по идејном решењу 

наручиоца у две боје. Кутије у које се 

карте пакују морају бити у пет боја 

(плава, зелена, наранџаста, 

љубичаста и црвена)  

 ком 500 

12. Промотивна USB flash меморија, 

обавезно: intefrace: 3.0,  меморија 

32GB, са логом наручиоца, доступан 

у пет боја (плава, зелена, наранџаста, 

љубичаста и црвена) 

 ком 200 

 

       ПОНУЂАЧ 

                   _________________  

         

             (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

 
 

(ОБРАЗАЦ 1) 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ 

 

Као понуђач/члан групе понуђача _______________________________________________/назив 

понуђача или члана групе понуђача/ у јавној набавци – Промотивни материјал, ЈНМВБР 0601-

2/45, изјављујем да сам упознат са свим условима и захтевима из Конкурсне документације, 

објављене на Порталу јавних набавки дана 03.09.2020. године, укључујући и све евентуалне 

измене и подносим ову понуду бр._____________ од __________ године /унети број и датум 

понуде/ у складу са тим условима и захтевима: 

 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

 

Назив понуђача:  

Адреса понуђача:  

Матични број понуђача:  

Порески идентификациони број (ПИБ):  

Име особе за контакт:  

Електронска адреса понуђача (e-mail):  

Телефон:  

Факс:  

Број рачуна понуђача и назив банке:  

Лице овлашћено за потписивање оквирног 

споразума 
 

 

2)ПОНУДУ ПОДНОСИМ:  

 

 
А) САМОСТАЛНО  

 
Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 
В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

Напомена: унети број и датум понуде, заокружити начин подношења понуде, уписати податке о 

понуђачу, уписати податке о подизвођачу, уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно 

податке о свим учесницима заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача. 

3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ  

  

1) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број (ПИБ):  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 
 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 
 

2) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 
 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 
 

 

 

 

Напомена: 
Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе понуду са 

подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у табели, потребно је 

да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и достави за сваког 

подизвођача. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

 

 

 

4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 

  

1) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број (ПИБ):  

 Име особе за контакт:  

2) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

3) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 

 

 

Напомена: 
Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они понуђачи који подносе 

заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој понуди од места предвиђених у 

табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се попуни и 

достави за сваког понуђача који је учесник у заједничкој понуди. 

 

 

 

 

 



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

 

 

 

5) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ : 

 

Ред. 
број 

Опис 

Назив и 

карактеристике 

добара које се нуде Јед. 
мере 

Оквирне 

количине 

Једин

ична 

цена 

без 

ПДВ-

а 

Јединич

на цена 

са 

ПДВ-а 

Укупна 
цена 

без 

ПДВ-а 

Укупн

а 
цена са 

ПДВ-а 

1 2 3 4 5 6 7 8(4*5) 9(4*6) 
1. Промотивна 

хемијска оловка 

са штампаним 

знаком 

наручиоца у две 

боје-са дебелим 

„паркер“ 

улошком, тело 

оловке бело, а 

клипса (да није 

метална) и 

прстохват у 

могућих пет боја: 

плава, зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена 

 ком 1000     

2. Промотивни 

привезак за 

кључеве од ева 

пене у посебном 

облику сијалице 

у шест боја, не 

већи од 7х7х2 цм 

 ком 1000     

3. Промотивни 

роковник Б5 

формат са знаком 

наручиоца преко 

целе стране, са 

спиралним 

повезом и ПВЦ 

корицама у пет 

 ком 200     



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

боја (плава, 

зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена) 
4. Промотивна 

памучна мајица у 

боји са знаком 

наручиоца 160гр, 

чешљани памук 

или квалитетније 

ткање 

материјала,  са 

штампом 

величине А4 у 

пет боја напред 

(плава, зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена) и једном 

бојом А4 на 

леђима, по 

идејном решењу 

Наручиоца  

 ком 850     

5 Промотивни 

нотес са 

заобљеним 

ивицама и 

еластичном 

траком А5 

формат 

димензије 

14,4х21,4цм у пет 

боја (плава, 

зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена). 

Штампан лого 

Наручиоца преко 

целе предње 

стране 

 ком 100     

6 Промотивни 

склопиви 
 ком 100     



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

кишобран са 

аутоматским 

отварањем и 

затварањем, са 

осам сегмената, 

са сито штампом 

у два поља у две 

боје, доступан у 

пет боја (плава, 

зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена) 
7 Промотивна 

памучна торба у 

натур боји, 

димензија 

38х42цм, ручке: 

70х2,5цм, са 

штампом А4 

формат у пет боја 

(плава, зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена) по 

идејном решењу 

наручиоца 

 ком 1000     

8 Промотивни 

качкет са 

сендвич шилтом, 

доступан у пет 

боја (плава, 

зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена) с 

везеним логом 

наручиоца 

 ком 850 
 

    

9 Промотивна 

двослојна маска, 

предња страна 

штампана 

дигиталном 

колор штампом, 

 ком 850 
 

    



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

унутрашњи део 

памук 100%, 

обавезно са 

качењем око 

ушију. 
10 Промотивна 

крпица за 

чишћење оптике, 

димензија 15*18 

цм, дигитално 

штампана с једне 

стране у пуном 

колору по 

идејном решењу 

наручиоца 

 ком 300     

11. Промотивне 

карте за играње, 

картон 330гр/м
2
 у 

целофану и 

персонализованој 

кутији. Задња 

страна карти по 

идејном решењу 

наручиоца у две 

боје. Кутије у 

које се карте 

пакују морају 

бити у пет боја 

(плава, зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

црвена)  

 ком 500     

12. Промотивна USB 

flash меморија, 

обавезно: 

intefrace: 3.0,  

меморија 32GB, 

са логом 

наручиоца, 

доступан у пет 

боја (плава, 

зелена, 

наранџаста, 

љубичаста и 

 ком 200     



 
 

Измене и допуне кд 0601-2/45 

црвена) 

 У К У П Н О:   

 

НАПОМЕНА: 

У конкурсној документацији дате су оквирне количине, док ће стварне количие бити утврђене у складу 

са потребама и финансијским могућностима Наручиоца, и предметна добра ће се набаљати сукцивно, 

на захтев Наручиоца. У цену треба урачунати и све друге трошкове. У оквиру својих поруџбина 

Наручилац ће исказати боје у којима је неопходно да буде одрађен број поручих ставки и доставиће 

припрему за штампу и лого. 

 

 Рок важења понуда:_______(не краћи од 60 дана) 

 Рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема уредног рачуна 

 Рок испоруке: ____дана(до 5 дана од дана пријема наруџбенице) 

 

Упутство за попуњавање: 

1.У колону  5. – уписати јединичну цену без ПДВ-а; 

2.У колону  6. – уписати јединичну цену са ПДВ-ом; 

3.У колону  8. – уписати укупну цену без ПДВ-а (колона 4*колона 5); 

4.У колону  9. -  уписати укупну цену са ПДВ-ом (колона 4*колона 6) 

5.На крају у реду„укупно“ сабрати све ставке без и са ПДВ-ом 

 

                                                                                 ПОНУЂАЧ 

      _________________   

           

(потпис овлашћеног лица) 

  

 

 

 


